

ПРИЛОГ I – Образец на понуда



I. ОПШТ ДЕЛ

I.1 Назив на понудувачот: ______________________________________________________________

I.2 име и презиме на одговорно лице на правен субјект
Име и презиме доколку понудата е од физичко лице
Адреса на понудувачот: _____________________________________________________________

I.3 Телефонски број: ___________________________________________________________________

I.4 E-mail адреса_______________________________________________________________________

I.5 ЕМБС доколку е правен субјект
ЕМБГ доколку е физичко лице: ___________________________________________________________________________

I.6 ЕДБ доколку е правен субјект _____________________________________________________________________________

I.7 Согласни сме да ја дадеме оваа понуда согласно предметот на набавка наведен во барањето за експерт за оддржување на еднодневна рабитилница за апциклирање на гуми.
I.8 Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.
I.9 Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.


II. ФИНАНСНИСКА ПОНУДА

	Бр.
	Опис
	Единечна цена со ДДВ 

	1
	Понуда за еднодневна работилница за апциклирање на гуми
	 



Важност: 30 дена од датумот на понудата




Датум  и место             		                                            Потпис на одговорно лице
Потпис и печат (доколку е правен субјект)
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